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Rok 1917.

Dziennik ostaw państwa
a la

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Częiść ÇLXXVTII. Wydana i rozesłana dnia 5 października 1917.

T re ść : (JW 397. i 398.) 397. Obwieszczenie, w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniach Urzędu dla 
wyżywienia ludności z dnia 26. kwietnia 1917, w sprawie unormowania obroni niektórymi gatunkami 
dziczyzny, i z dnia 16. sierpnia 1917, dotyczącego obrotu rytam i, żyjącenii vr -ludkich wodach. — 
398. Rozporządzenie, w sprawie utworzenia okręgów kamo-podatkowych i wyznaczenia władz podatkowych, 
powołanych do przeprowadzania dochodzeń karnych i  do wydawania orzeczeń karnych.

S 9 7 .
Obwieszczenie Ministerstwa spraw 
wewnętrznych w porozumieniu 
z Urzędem dla wyżywienia ludności 

z dnia 24. wrrześnia 1917,
w sprawie sprostowania ołędów w rozporządze­
niach U rządu dla wyżywienia ludności z dnia 
26 . kwietnra 1917, Dz. u. p. Nr. 185, w sprawie 
unormowania obrotu niektórymi gatunkami dzi­
czyzny, i z dnia 16. sierpnia 1917, Dz. u. p. 
Nr. 343, dotyczącego obrotu rybami, żyjacemi 

w stoukich wodach.

W § 9.. ustęp pierwszy, wiersz przedostatni 
ogłoszonego w części LXXV. Dziennika ustaw 
państwa pod Ni. 185 rozporządzenia Urzędu dla 
wyżywienia ludności z dnia 26. kwietnia 1917 
i w § 13., wiersz ostatni rozporządzenia Urzędu 
dla wyżywienia ludności z dnia 16. sierpnia 1917, 
ogłoszonego w CXLVII. części Dziennika ustaw

pańsLwa pod Nr. 343. ni a być zamiast .sześciu 
tygedni* względnie ,6  tygodni“ właściwie .sześciu 
miesięcy*.

H ö fer  wir. T oggenburg wir.

3 9 8 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 28. września 1917,
w spraw ie utworzenia okręgów !;arno-podatko- 
wych i I wyznaczenia władz podatkowych, powo­
łanych do przeprowadzania dochodzeń karnych 

i do wydawania orzeczeń karnych.

Na zasadzie § 256., ustęp 2.. ustawy z dnia 
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, o bez­
pośrednich podatkach osobistych, w brzmieniu 
noweli do ustawy o podatkach osobistych z dnia 
23. stycznia 1914, Dz. u. p. Nr. 13, następnie 
§ 19. rozporządzenia cesarskiego z dnia 16. kwie­
tnia i 916, Dz. u. p. Nr. 103, o podatku od
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zysków wojennych, tudzież artykułu III., §§ 5., 
6. i 7. rozporządzenia cesarskiego z dnia 16. marca 
1917, Dz. u. p. Nr. 124, uo.yczącego zmiany 
niektórych pc stanowień o podatkach bezpośrednich, 
i skorzy się uwidocznione w załączniku okręg, 
kamo-podatkowe. W załączniku tym wymienione 
są Lakże władze j odatkowe, wyznaczone do prze- 
pi „’,/aazania doJhodzen karnych i do wydawanii 
orzeczeń karnych. Rzeczowa właściwość tych władz 
dodatkowych (przedziałka 4. załącznika) rozciąga 
się także na czyny karygodne, wymienione 
w §§ 239., 240., 243. i 247. ustawy o podat­

kach (sobistych i w a-tykule III., §§ 1., 2. i 3. 
rozporządzenia cesarskiego z dnia 16. marca 1917, 
Dz. u. p. Nr. 124, w związku z artykułem’ID., 
§ 7. tego rozporząuzenia cesarskiego i § 19., tudzież 
na czyny karygodne, Wymienione w § 26. rozporzą­
dzania Cesarskiego z dnia 16. kwietnia 1916, 
Dz. u. p. Nr. 103, jażottż na wszystkie sprawy 
karne w zakresie podatków budynkowych.

Rozporządzenie to . nabiera mocy obowiązu­
jącej w 14 dni po ogłoszeniu.

Wimmer wft
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Załącznik do rozporządzenia Ministerstwa skarbu z dnia 28. września 1917.
c&crt*«4.Ï
cć1 X5s2

Kraj koronny

i

Nazwa ouręgo 
1 karno- 
j podatkowego

W ładza podatkowa, 
wyznaczona dla okręgu 
karno-podatkowego do 
przeprowadzania do-, 
•ihodzeiS karnych i do 

r wydawania orzeczeń 
>.arny/»h

1

.

Obwód okręgu karno-podatkowego1) Uwaga

1 2 3 1 - 4 5 6

1 Aubtrya
Dolna

a) Wiedeń

i *

h) Krenis

Administracya 
.podatkowa dla 

'IV., V. iX . dziel­
nicy w Wiedniu

-

1
Siaros'wo 
w Krems

Obszar wszystkich administra»,y po­
datkowych Wiednia oraz obszar sta­
rostw: Baden, Bruck n. Litawą, oko­
lica Kloridsdorfu, Gänserndorf, oko­
lica Hictzmgu, K„rneuburg, Mistel- 
bach, Mödling, NeunkircLen, Ober- 
hollabrunn, Tulln i Wiener-Neustadt.

Obszar starostw: Amstei'en, Gmünd, 
Horn, Kren is, Lilienfeld, Melk, Pögg- 
siall, Sankt Pölten, Scheibbs, Waid- 

hofert- n. Thayą i Zwettl.

-

2 Aüstrya
Grima

Lint Administracja 
podatkowa 
w Lincu

Öbszbi administracji podatkowej 
w Lincu i obsza: wszystkich starostw.

3 Solnogrrid Solnogród Administracya 
podatkowa 

w  Solnogrodzie

Obszar a dministracyî podatkowe j w Sol­
nogrodzie i obszar wszystkichstarostw.

4 Styrya a) Grar

b) Leonen
'

c) Marburg

i

Administracya 
. podatkowa 

w Gracu

Starostwo 
w Leoben

Starostwo 
w Marburgu

Obszar administracji podatkowej 
w Gracu i obszar starostw: Deutseh- 
landsberg, Feldbach, Grac (powiat), 
Hartberg, Liboica. Voiisberg i Weiz.

Obszar starostw: Bruck n. Murem, 
Gröbming, Judènburg, Liezen, Leoben, 

Murau i Mürzzuschlag.

Obszar starostw: Cilli, Gonobitz, 
Luttenßerg, Marburg, Pettau, Bad- 

kersburg, Bann i Windischgrac.

5 Karyntya Celowiec Administracya 
podatkowa 

w Celowcu

Obszai administracji podatkowej 
w Celowcu i obszar wsżystkich 

starostw.

6 Kraina Lubiana Administracja 
podatkowa 

w Lublanie

Obszar administracji podatkowej 
w Lublanie i obszar wszystkich 

starostw.

7 Tryest, Go- 
rycyaiGra- 
dyska oraz 

Istrya

Tryest

i

Administracya 
podatkowa 
Tryest I

Obszar administracji podatkowych 
Tryest I i Tryest II oraz obszar 

wszystkich starostw.

podat
■okręg

') Z okręgór 
iowąi, wymion 
u karno-podat]

rozKładu pon 
ionej w odnoś 
[owego tylko t

rszechnego p^datk 
nej poziomej kołu 

części okręgu rr

u zarobkowego, które są większe od oki 
mnie przedzianu 5., naieżą i o dolyczącegc 
zkładu. któro teżą w obrębie okręgu władz-

ęgu władzy 
wspólnego 

podatkowej.
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CÖz
Kraj koronny

Nazwa okręgu 
karno- 

podatkowego

W ładza pod altow a, 
wyznaczona dla okręgu 
karno-podatkowego do 
przeprow adzania do­
chodzeń karnych i do 
wydawania orzeczeń 

karnych

Olnvöd okręgu kamo-podatkowego ') Lwaga

Tyrol 
i Przed- 
aiulania

a) Insbruk Administrante 
podatkowa 

w Insbniku

b) Trydent Starostwo 
w Trydencie

Obszar administracyi podatkowej 
w Insbruku oraz obszar starostw: Am- 
pezzj, Bozen Brixen, Bruneck Imst, 
InsLruk (powiat), Kitzbühel, Kuf- 
sti iii, Landeck, Lienz, Meran, Reutté, 
Schlanders, Schwaz, Bludenz, Bre­

genz i Feldkirch.

Obszar starostw: Borgo Cavalese, 
Gles, Mezolornbardo, Primiero, Riva, 

Rovereto, Tione i Trydent.

Czecliy o) Praga Administracya 
podatkowa 

Praga II

b) Budziejo- 
wice

Starostwo w Bu- 
dziejowicach

c) Chrudim Starostwo 
w Ghrudimiu

Obszar administracyi podatkowych 
Praga 1, Praga II i Praga III i obszar 
starostw: Czeski Brod, Brandys nad 
Łabą, Horzowice, Karlin, Kladno, 
Kralupy, Mielnik, Przybram, Rakownfk, 
Siane, Smichów. Królewskie Wino- 

Itrady, Żyżków.

Obszar starostw: Beneszów, Blatna, 
Budziejowice, Kamenice, Kaplice, 
Krumłów, Moldauthein, Milewsko, 
Jędrzychów’ tlradec, Pielgrzymów, 
Pisek, Prachatice, Suszyce, Selczany, 

Strakonice, Tabor i Trzeboń.

Obszar starostw: Czaslaw, Chotie- 
borz, Chiudirn, Niemiecki Brod, 
W v s o K ’ i e  Myto, Humpolec, Kolin, 
Kutna Hora, Landskroun, Ledecz, 
Litomyśł, Pardubice, Podiebrady 

i Policzka.

Obsza! starostw: Asz, Cheb, Łokiet, 
Falknów, Kraślice. Jachymów, Karls­
bad. Ludice, Marienbad, Neudek, 

Piana, Tachów i  Tepk

Obszar starostw: Broumów, Hohen- 
elbe, Jiczyn, Młody Bolesław, 
Königgrätz, Königinhof, München- 
grätz, Nachod, Nowy Bydzów, Nowa 
Paka, Nowe Miasto nad Metują, 
Rychnów, • Semily, Żamberk, Jilem- 

nice. Trutnów i Tumów.

*) Z okręgów rozkładu powszechnego podatku zarobkowego, które są większe od okręgu władzy
podatkowej, wymienionej w odnośnej poziomej kolumnie przedziałki 5., należą do dotyczącego wspólnego
okręgu kamo-podatkowego tylko te części okręgu rozkładu, które leżą w obrębie okręgu władzy podatkowej.

d) Cheb

e) Jiczyn

Starostwo 
w Chebie

Starostwo 
w Jiczynie
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CJO

rt. -£3
Kraj koronny kamo- 

podatkowego

W ładza pot latko w a, 
wyznaczona dla okivcu 
karno-podatkowego do 
przeprow adzania B.o- 
chodzeń karnych i do; 
wydawania orzeczeń 

karnych

Obwód okręgu karno-podatkowego > Uwaga

10

11

Czechy

Morawy

Śląsk

f) Lilo- 
mierzyce

g) Pilzno

h) Liberzec

a) Berno

b) Ołomuniec

Opawa

Starostwo 
w Lito- 

mierzycacli

Starostwo 
w Pilźnie

' Starostwo 
w Libercu

Administracya 
podatkowa 
w Bernie

Starostw,o 
w Ołomuńcu

Administracya 
podatkowa , 
w Opawie

Obszar starostw: Uście, Most, Buch- 
ców, Kadań, Chomutów, Louny, 
Litomiełzyce, Podborzany, Przy-
serznice, Roudnice, Żatec, Gieplice- 

Szanów i Dzieczyn.

Obszar starostw: Horszów Tyn,
Klalowy, Kralowice, Mies, Pilzno, 

Przestice, Rokycany i Domażlice.

Obszar starostw : Czeska lipa, Doba, 
Jabłonne, ' Frydland, Jabłoniec, Libe­
rzec, Rumburk. Szluknów i Warns­

dorf.

Obszar administracyi podatkowej 
w  Bernie oraz obszar starostw 
Hustopec, Boskowice, Berno (powiatj, 1 
Morawskie Rudziejowice, Daczyce, 
Kyjów, Hodonin, Igława, Morawski 
Krumłó™, Wielkie Międzyrzecze, 
Nowe Miasto na Morawach, Mikułów, 
Tysznów, Trebicz, Morawska Trze- 

bowa, Wyszków i Znojmo. .

Obszar starostw : Bärn, Węgierski 
Brod. Hohenstadt,- Holesz6wr, Wę­
gierskie Hradyszcze, Kromieryż, Ldto- 
wel, Wołoskie Międzyrzecze, Mistek, 
Nowy Jiczyn, Ołomuniec, Morawska 
Ostrawa, Przerów, Prościejów, Ry- 
marzów, Szumperk, Sternberg, fłra- 

nice i Wsetin.

Obszar administracyi podatkowej 
w Opawie i wszystkich starostw

12 Galicva a) Lwów ■ Administracya Obszar administracji podatkowej we
•podatkowa Lwowie i obszar starostw: Bóbrka,
we Lwowie Brzękany, Cieszanów Gródek jagieł

loński, Lwów gpowiak), Podhajce, 
Przemyślany, Rawarusks, Rohatyn, 

Sokal i Żółkiew.

t) Z okręgów . rozkładu powszechnego podatku zarobkowego, które są większe od okręgu władzy
podatkowej, wymienionej w odnośnej poziomej kolumnie przedziałki 5., należą do dotyczącego wspólnego
okręgu karno-podaikowegn tejło te części okręgu rozkładu, które leżą w obrębie okręgu władzy pod itkovpjj.
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rt Kraj koronny
Nazwa okręgu 

kaino- 
podatkowego

W ładza podatkowa, 
wyznaczona dla okręgu 
karno-podatbowego do 
przoprow cdzanla do­
chodzeń karnych i do 
wydawania orzeczeń 

karnych

Obwód okręgu kamo-podatkowego *) Uwaga

12 Galicy* b) Kruków

c) Przemyśl

d) Rzeszów

e) Sambor

f) Stani­
sławów

g) Tarnopol

h) Tarnów

Administracya 
podatkowa 

w Krakowie

Starostwo 
w Przemyślu

Starostwo 
w Rzeszowie

Starostwo 
w Samborze

I .

Starostwo 
w Stani­
sławowie

Starostwo 
w Tarnopolu

Starostwo 
w Tarnowie

Obszar administracyi podatkowej w Kra­
kowie i obszar starostw: Biała.
Bochnia, Brzesko, Chrzanów, Kraków 
ępowiat), Myślenice, Oświęcim', Pod­
górze okolica. Wadowice, Wieliczka 

i Żywiec.

Obszar .starostw: Brzozów, Dobromil, 
Jarosław, Jaworów, Lisko, Mc ..ciska, 

Przemyśl i Sanok.

Obszar starostw: Gorlice, Jasło, Kol­
buszowa, Krosno, Łańcut, Nisko, Prze­
worsk, Rzeszów, Strzyżów i Tanie 

* brzeg.

Obszar starptitw. Dolina, Drohobycz, 
Rudki, Sambor, Skole, Stary Sambor, 

Stryj, Turka i Żydaczów.
I

"Obszar starostw: Bohorodczauy, Bu- 
czacz, Horodenka, Jvahisz, Kołomyja, 
Kosów, Nadworna, Peczeniżyn, Śnia- 

tyn, Stanisławów i Tłumacz.

Obszar starostw: Borszczów, Brudy, 
Gzorlków, Husiatyn, Kamionka Stru- 
miłowa, Radziechów, Skałat, Tarnopol, 
Trembowla,^Zaleszczyki, Zbaraż, Zbo­

rów i Złoczów.

Okres slardstw: Dąbrowa, Grybów, 
Limanowa, Mielec, Nowy Sącz, Nowy 

Targ, Pilzno, Ropczyce i Tarnów.

13

U

Uukow [na Czemiowce Administracya 
podatkowa 

w Czerniowcach

Obszar aamimsiracyi podatkowej 
w Czerniowcach i obszar wszystkich 

starostw.

Dahnacya Zadai Administracya 
podatkowa 
w  Zadarze

Obszar administracyi podatkowej 
w Zadarze i obszar wszystkich starostw.

ł) Z okręgów rozkładu powszechnego jKidatku zarobkowego, które są większe od okręgu władzy
podatkowej, wymienionej w ounosuej poziomej kolumnie przedziałki 5., należą do dotyczącego wspólnego
okręgu kamo-podatkowego tylko te części okręgu rozkładu, które leżą w obrębię okręgu władzy podatkowej.

Z c. k. nadwornej i państwowej (Lukami


